



Kliplev Ejendomsselskab ApS

Palsgårdvej 5
7362 Hampen
CVR-nr. 33510705

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.04.2021

Bo Rørbæk Stampe Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klipleve Ejendomsselskab ApS

Palsgårdvej 5

7362 Hampen

CVR-nr.: 33510705

Stiftelsesdato: 01.01.2010

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Asbjørn Berge, direktør

Holger Carsten Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 448 t.kr. mod 394 t.kr. i 2019. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.057.103	1.050.908
Af- og nedskrivninger		(459.372)	(458.193)
Driftsresultat		597.731	592.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.227	0
Andre finansielle indtægter		0	29.516
Andre finansielle omkostninger	1	(40.043)	(115.982)
Resultat før skat		572.915	506.249
Skat af årets resultat	2	(125.373)	(112.711)
Årets resultat		447.542	393.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		447.542	393.538
Resultatdisponering		447.542	393.538

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.141.586	11.577.377
Materielle aktiver	3	11.141.586	11.577.377
Anlægsaktiver		11.141.586	11.577.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		475.040	20.372
Tilgodehavende skat		3.667	0
Tilgodehavender		478.707	20.372
Likvide beholdninger		562	751
Omsætningsaktiver		479.269	21.123
Aktiver		11.620.855	11.598.500

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		(17.867)	0
Overført overskud eller underskud		4.504.870	4.057.328
Egenkapital		4.612.003	4.182.328
Udskudt skat		950.000	956.000
Hensatte forpligtelser		950.000	956.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.733.010	5.392.935
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.500	257.500
Anden gæld		22.907	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.013.417	5.650.435
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	660.000	660.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	10.711
Anden gæld		385.435	139.026
Kortfristede gældsforpligtelser		1.045.435	809.737
Gældsforpligtelser		6.058.852	6.460.172
Passiver		11.620.855	11.598.500
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.057.328	4.182.328
Øvrige egenkapitalposter	0	(22.907)	0	(22.907)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	5.040	0	5.040
Årets resultat	0	0	447.542	447.542
Egenkapital ultimo	125.000	(17.867)	4.504.870	4.612.003

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	32.115
Renteomkostninger i øvrigt	37.241	41.535
Øvrige finansielle omkostninger	2.802	42.332
	40.043	115.982

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	131.373	130.711
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(18.000)
	125.373	112.711

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.613.435
Tilgange	23.581
Kostpris ultimo	22.637.016
Af- og nedskrivninger primo	(11.036.058)
Årets afskrivninger	(459.372)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.495.430)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.141.586

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	660.000	660.000	4.733.010	3.273.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	257.500	0
Anden gæld	0	0	22.907	22.907
	660.000	660.000	5.013.417	3.295.907

5 Finansielle instrumenter

Selskabet har i 2020 indgået aftale om renteswap med en hovedstol på 5.557 t.kr. Hovedstol for renteswappen forrentes med en fast rente og tilbagebetales med en variabel rente. Negativ markedsværdi af renteswappen udgør 18 t.kr. og er indregnet som langfristet gæld. Renteswappen udløber 29. dec. 2028.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Wood Industries ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. 8.500 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret udgør 11.142 t.kr.

Til sikkerhed for kreditinstitut er deponeret et realkreditpantebrev nom 6.487 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret udgør 11.142 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut, i alt maksimeret til 60.990 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nordic Wood Industries ApS, Hampen.
